CUMPLIDA 

2 
AVANCE 

0 

100% 0% 25% 

EJECUCIÓN 2016 Y PROYECCIÓN PRESUPUESTAL 2017 

El presupuesto inicial del proyecto para el 2016 no se proyectó, pero durante el transcurso de 
la vigencia se efectuaron traslados (créditos) por un valor de Veintidós Millones de Pesos 
($22.000.000), los cuales se comprometieron en su totalidad. 

Para la vigencia 2017 se presupuestaron Cuarenta y Tres Millones Ochocientos Noventa Mil 
Pesos (43.890.000), los cuales a la fecha no se han comprometido. 

Juegos Deportivos y Recreativos Carcelarios